
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EE-2020-00222750-UNC-ME#FCS

 
VISTO

Que en fecha 28/10/2020, el Profesor Ruben Caro informa que dejará de desempeñar funciones como docente responsable de la
asignatura Introducción a la Sociología del Curso de Nivelación de la Facultad de Ciencias Sociales; y

CONSIDERANDO: 

Que el docente se desempeñó como responsable de la asignatura Introducción a la Sociología del Curso de Nivelación, como
carga anexa a los cargos que posee en la Facultad de Ciencias Sociales.

El informe elevado por Secretaría Académica (Orden 4).

Que la R HCD 45/20 autoriza a la  Decana o en su defecto a la Vicedecana de esta Facultad a resolver, ad referéndum del
Honorable Consejo Directivo, los asuntos que revistieren carácter de urgencia y que fueren menester para el normal
funcionamiento de la Casa.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES  UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

AD-REFERÉNDUM DEL HCD

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Desafectar al Profesor Rubén D. Caro (Legajo 37037) como docente responsable de la asignatura Introducción
a la Sociología, del Curso de Nivelación de la Facultad de Ciencias Sociales. Reconocer sus aportes y agradecer su trabajo
(realizado todo bajo la figura de carga anexa), en los años de constitución y consolidación del Ingreso a la Facultad de Ciencias
Sociales.

ARTÍCULO 2°: Encomendar a la Profesora Leticia Medina (Legajo 80641) las tareas como docente responsable a cargo de la
asignatura Introducción a la Sociología del Curso de Nivelación, como carga anexa a los cargos que posee en la Facultad de
Ciencias Sociales.

ARTÍCULO 3°: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Girar al HCD y oportunamente, archivar.




	fecha: Lunes 2 de Noviembre de 2020
	numero_documento: RD-2020-432-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-11-01T20:01:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-02T09:32:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-02T09:32:35-0300
	GDE UNC




